EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AOTERMO DE CONTRATO DE SERVIÇOS DE SUPORTE
TÉCNICO Nº 002/2020.

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB

CONTRATADA: GLOBALSYS SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

OBJETO:

VALOR MENSAL:

Constitui objeto deste adit ivo a redução de 50%
(cinquenta por cento) do valor global  mensal,
passando de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para R$
2.500,00 (dois mil  e quinhentos reais).

R$ 2.500,00 (dois mil e quinhnetos reais).

LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico nº 001/2020.

Uberaba/MG, 31 de agosto de  2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba -  CODIUB
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente